（様式第１号）

 ○○年 〇月 〇日

東栄町長 殿

住 所  東栄町大字〇〇字〇〇

氏 名  〇〇 ○○    ㊞

（電話）

補 助 金 交 付 申 請 書

 令和〇年度において、下記の事業を別紙計画書のとおり実施したいので、東栄町補

助金交付要綱第３条により関係書類を添えて申請します。

記

事 業 名    有害鳥獣対策事業補助金

補助金交付申請額     〇〇〇〇〇円

｢添付書類｣

 １．事業計画書

 ２．その他町長が必要と認める書類

補助金申請額を記載

事業費の 1/2、上限は 30,000円

日付（提出日）を記入

住所、氏名を記入し押印

記入例

事 業 計 画 書

１ 事業の目的

   電撃柵を設置し、獣が農地へ侵入するのを防ぐ。

２ 事業の内容

 ア 事業量及び事業費

事業種目

（工事内容）

受益者数 事業量 事業費資金 負 担 区 分 備考

町補助金 借入金 自己資金

電撃柵設置

人

１

一式

千円

６５

千円

３０

千円

千円

３５

 イ 事業着手日

        〇〇年 〇月 〇日

 ウ 事業完了日

        〇〇年 〇月 〇日

 エ 電撃柵購入先

    住 所

    氏 名

３ 添付書類等

 ア 町内業者の見積書

 イ その他参考となる書類

記入例

個人の農地に設置、事業費 65千円の場合の記入例

受益者数は 1人、事業量は一式と記載

着手、完了の日程は予定で記入

購入先を記載

町内業者の見積書添付必須